Cassa 4% (ove dovuta) e IVA al 22%, per un totale di € 59.762,38;

- con Determina Dirigenziale n. 6022/2025 sono stati approvati

• la prima variante in aumento ai sensi dell’art. 106 comma 1 lettera e) e 
comma 12 del D.Lgs. 50/2016, a modifica del contratto di Accordo Quadro 
per  l’importo  di  €  23.633,84  (ventitremilaseicentotrentatre/84),  che  ha 
portato l’importo di Accordo Quadro ad un totale di € 604.375,84, come da 
Quadro economico contenuto nel citato provvedimento;

• il contratto attuativo n. 9 per un importo del servizio ribassato pari ad € 
36.330,03 oltre cassa Cassa 4% (ove dovuta) e IVA al 22%, per un totale di